[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 26 » марта 2013 год
	№ 9/4-164

О внесении изменений в решение Городского Совета от 26.06.2012 № 4/4-56
«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией города Норильска»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией города Норильска, утвержденный решением Городского Совета от 26.06.2012    № 4/4-56 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктом 61 следующего содержания:
«- предоставление документов, подтверждающих оплату возмещения вреда, причиняемого транспортным средством, осуществляющим перевозку тяжеловесных грузов».
1.2. Дополнить Перечень пунктом 62 следующего содержания:
«- предоставление документов, подтверждающих оплату расходов на укрепление автомобильных дорог или принятия специальных мер по обустройству автомобильных дорог или их участков».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png